
 取引先各位  
社名変更に関するお知らせ 

2018 年 3 ⽉ 22 ⽇ 
株式会社 MARI モビリティ開発 
（旧社名：株式会社マリカー） 

 
時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
各お取引先様には⽇頃、格別のご協⼒をいただき、誠にありがとうございます。 

 
当社は、2018 年 3 ⽉ 22 ⽇付で社名（商号）を「株式会社 MARI モビリティ開発」へ変更いたしましたので、
お知らせいたします。 

 
当社は、これまで⼩型⾃動⾞における部品販売や整備等を中⼼に業務を⾏ってまいりました。しかし、昨今の
⼩型⾞のマーケット拡⼤に伴い、⼩型⾃動⾞に分類されない乗り物の取扱や開発の依頼が急増しております。 

 
そこで、今後⾃動⾞に限らず様々な乗り物に関しての開発・販売・整備へ業務拡⼤していくこと等を踏まえ、 

「株式会社 MARI モビリティ開発」との社名に変更することとなりました。 
 
今後ともよろしくお願い致します。 


